ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07 /TB-UBND Định Biên, ngày   11  tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên của UBND xã Định Biên

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP Quy định chi tiết thi hành một số

Điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 320/2016/TT-BTC ngày 14/12/2016 của Bộ Tài

chính quy định chế độ bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử

lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Quyết định số 13/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về quy định thực hiện chế độ bồi dưỡng đối với

người làm nhiệm vụ tiếp công dân; xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

UBND xã Định Biên thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên của

UBND xã như sau:

1. Thời gian tiếp công dân thường xuyên

Các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6: Buổi sáng từ 08h00

đến 11h30, buổi chiều từ 13h30 đến 17h00 (trừ ngày nghỉ và ngày nghỉ lễ

theo quy định).

2. Địa điểm tiếp công dân thường xuyên

Phòng Tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã Định Biên (cụ thể tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã)

UBND xã Định Biên trân trọng thông báo, rất mong nhận được sự hợp tác

của các cơ quan, đơn vị và cá nhân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Thanh tra huyện (báo cáo);

- TT Đảng ủy ủy;

- TT HĐND xã;

- Các, ban, ngành, đoàn thể thuộc xã;

- Các xóm trên địa bàn;

- Lưu: VP, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!